OTUET Kogpl

Ob NCMNOJIHEHUWN YYPEXOEHVEM MNNAHA EIFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IbHOCTN ®opma no OKY[, 0503737
Ha «01» aHBaps 2017 r. [ata 01.01.2017
YupexaeHue MBYAO PLIN no OKMNo 49817669
O6ocob6neHHOe noapasaeneHne
Yupeautens 6104KeT PEMOHTHEHCKOTO paioHa, no OKTMO 60247872
HavmeHoBaHMe opraHa, ocyLecTB/sA- no OKMNo
IOLLEero NosIHOMoUNA yupeauTtens OTaen KynbTypbl nasa no bK 906

Bug coHaHcoBOro o6ecneuerns (aeatensHocTit) CyBCMaMM Ha BbIMOMHEHWe rocyapcTBEHHOTO (MyHMLMNANLHOT0) 3aaHus
MeprnoanyHOCTL: KBapTanbHas, rofosas
EauHuLa uamepeHus:  py6. no OKEW 383

1. Joxoabl yupexaeHus

‘ ‘ YTBEPKAEHO McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HavyeHui He ncnonHeHo
0, o,
HaumeHoBaHne nokasarens A A NnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kKaccy HeKaccoBbIMU NaaHoBbIX
CTPOKM  @aHasITUKK o NTOro o
HasHaueHui cueTa cuyeTa yypexaeHus onepauusmm HasHa4eHunn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
foxoapl - BCEro 010 8 085 000,00 8 085 000,00 - - - 8 085 000,00

[loxoAbl OT oKasaHWs nNnaTHbIX ycnyr 130 8 085 000,00 8 085 000,00 - - - 8 085 000,00 .



dopma 0503737 c.2

2. Pacxopgbl yupexaeHuns

Koa Koa YTBEpPXAEHO MIcnoNHEeHO NaHoBbIX Ha3HayYeHwul He ncnonHeHo
HanmeHoBaHve nokasaTtens CTPOKM  AHANUTUKN MNAHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMMW UTOrO NNaHOBbLIX
HasHavyeHun cueTa cueTa yypexaeHus onepaumamu Ha3Ha4YeHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - Bcero 200 X 8 085 000,00 8 085 000,00 - - - 8 085 000,00 -
B TOM uucne:
doHA onnatbl TpyAa yUupexaeHui in 5623 094,77 5623 094,77 - - - 5623 094,77 -
VHble BbINnaTbl NepcoHany 112 16 206,97 16 206,97 16 206,97

yupexzeHuii, 3a ucknveHmem goHaa

onnarsbl Tpyaa

B3HoCbI M0 065a3aTelbHOMY 119 1693 625,89 1693 625,89 1693 625,89
couuanbHOMy CTpaxoBaHuio

Ha BbiNiaTbl No onnate Tpyja

pabOTHNKOB U MHble BbiNNaTbl

paboTHMKaM yupexaeHuit

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT 244 745 359,99 745 359,99 745 359,99
nycnyr ans obecnevyeHus

rocyjapCTBEHHbIX (MyHULUMNANbHbIX)

HYXA,
Ynnata Hanora Ha MMyLLecTBO 851 6 390,00 6 390,00 ] “ “ 6 390,00 “
opraHusauuii 1 3emMenbHOro Hanora
Ynnata uHbIX nnatexen 853 322,38 322,38 - - - 322,38 -
PesynbTtat ncnonHenuns (geduumnt / 450 " “ -

X X
npodpunuunT)



HaumeHoBaHue nokasatens

1

MNCTOYHMKM huHaHCMpOBaHUs
neduuuta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTPp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucCne:

BHYTpeHHME UCTOUHUKN
13 HUX:

[BUXEHNE AieHEXHbIX CPeACTB
MOCTYN/EHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npoune
BblGbITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHeLHne NCTOYHUKM
N3 HUX:

I3MeHeHWe ocTaTKOB CPEACTB
YBE/NYEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEero
YyMeHbLUEHWe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro

I3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060pOTaM CPEACTB yupexaeHus

B TOM uucre:
yBE/NYEHNE OCTATKOB CPeAcTB
yupexaeHus
yMeHblUeHNe OCTATKOB CPeacTB
yupexzaeHus

M3MeHeHe 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacuyetam

B TOM unche:
yBe/iIYeHne oCTaTkoB Nno
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLUIEHWEe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kop,
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kop
aHannTuKmn

3

510

610

510

610

510

610

3. ACTOUYHUKM (hrHaAHCUPOBaHUA AeduLnTa cpeacTs

yupexaeHus

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

-8 085 000,00

8 085 000,00

VicnonHEeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHUIA

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexzaeHus
7

HekaccoBbIMM
onepauusmu
8

nToro

-8 085 000,00

8 085 000,00
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He ucnosnHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHuin

10



VICNONHEHO N1aHOBbIX HA3HAYEHW

®opma 0503737 C4
He ncnonHeHo

naaHoBbIX
nroro HasHauyeHuin
9 10

(pacwundpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHune, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxeHue)

Koa Ko YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasartesns CTPOKM  aHa/MTVKN MAAHOBLIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHuii cyeta cyeTta yupexaeHus onepauunsamm
1 2 3 4 5 6 7 8
M3meHeHne ocTaTKoB pacyeTos no 830 X
BHYTPEHHUM MPUBNEYEHUSM CPEe/CTB
B TOM uucne:
yBE/INYEeHNe pacyeToB Mno 831
BHYTPEHHEMY NpuBEYEHNI0
ocTatkos cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEeHne pacyeTos Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHNIO
ocTtatkos cpeacTs (A1 030406000)
4. CBefieHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOCcuAnii N pacxodoB NpoWbIX feT
Koa Kop MpounsseaeHo BO3BPATOB
HaumeHoBaHue nokasarens CTPOKA  AHA/UTMKN yepes nuueBsble yepes 6aHKoBCkMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU MTOro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcmanii 910
npoLwnbIX NeT, BCero
M3 HUX MO KOAAM aHaUTUKK:
911 - - - -
BosBpallleHo pacxogoB NPOLWbIX NeT, 950
BCEro
13 HUX NO KOAAM aHaIUTUKK:
951 - R R
PykoBoguTtenb CeMueHko PykoBoauTtenb
¢nHaHcoBO-
(paclwmndposka nognuncu) o (noanwuce)
3KOHOMMYECKO CnyX6bl
naBHbIlA Byxrantep deHeBa
(pacwucposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus
PykoBogutenb
(yno/AHOMO4YEeHHOE NK1LLO) (BonxHOCTB)
VicnonHutens mu/. 1)"‘(

((BOMKHOCTb) / (nognuce) (pacwmndposka noanmey )=

(nognuck)

(pacwwnchposka nognucu)

n
(TenecpoH, e-mail)



